令和４年５月３０日

保護者各位

                             名護市立名護中学校

                             校 長 根路銘 国斗

                            （ 公 印 省 略 ）

国頭地区夏季総体の参加について

梅雨の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は

本校教育活動にご理解・ご協力いただき誠にありがとうございます。

さて、今週末には３年生にとって集大成となる夏季総体が開催されます。各部において

は、これまでの練習において切磋琢磨してきた成果を十分に発揮し、各会場にて名護中生

徒の笑顔があふれることを期待しています。応援団の動向については下記の通りの日程と

なりますので、ご確認ください。

記

 １ 日程について

    ６月３日（金） ４日の振替休になります。

    ６月４日（土） 夏季総体１日目 各部は会場へ。その他の生徒は学校登校です。

    ６月５日（日） 夏季総体２日目         〃

    ６月６日（月） ５日の振替休になります。

 ２ 選手団について

   各部顧問より日程等の説明があります。

 ３ 応援団について

   【６月４・５日（土・日）】

    朝 ９：００までに登校。その後は各教室でオンラインによる応援

      ※コロナ感染予防の観点から、会場での応援に制限があるため、オンライン

による応援となります。

    昼１２：００頃  下校。試合の状況により下校時間が前後する場合もあります

   【持ち物】

    〇 筆記用具・水筒 【お弁当の持参はありません。】

   【服装】

    〇 ジャージ登校
創立７５周年記念式典

令和５年２月５日（日）

みんなでお祝いしよう！！